

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara — Milli piyanonun dün çekilen keşidesinde 30 bin liralık büyük ikramiye 312825 numaralı bilete isabet etmiştir.

İstanbul — Başvekil Doktor Refik Sağdam vilâyet idhâlât ve ihraocâ tacirlerini kabul ederek vaziyetleri hakkında izahat almıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
TANI MARMİSİ BAŞIMENİ - MERSİN
Sayısı 5 Kuruş
Telefon No. 82

Çarşamba
8
Temmuz
1942
Yılı 14
Sayı 4249

İtalyan Başvekil
Trablusta

Musolini

İskenderiyenin işgal edileceğini umuyordu

Başvekil, Genelkurmay başkanı ve Rummel görüştüler.

Ankara, 7 (B.G.)—Gerek Vaşington ve gerekse diğer kaynaklardan verilen haberlere göre İtalyan Başvekil Musolini yanında yeni Mareşal olan İtalyan Genelkurmay başkanı Kavalero olduğu halde Trablusa gelmiştir.

Rummelin de iştirak ettiği bir toplantıda Mısırın son durumu konuşulduğu söylenmektedir.

Musolini İskenderiyenin işgal edileceği ümidile Trablusa gelmiştir.

Mihver kuvvetleri Elalemeyn mevkiinde sert bir muhavemetle karşılaşmışlardır.

Harekâtın arzedeceği durumu bu hafta sonuna kadar öğrenmek imkân dahilindedir.

Askerî Vaziyet

Mısırdaki müttefiklere ümit vericidir

Doğu cephesinde Alman taarruzu geniş ölçüde

Londra, 7 (a.a.)— Analistin askerî mütaleası:

Mısırdaki askerî vaziyet yeni ümit verecek şekilde devam ediyor.

Rummelin uğradığı top, tank kayıpları oldukça ağırdır. Rummel kuvvetleri dün ve bugün iki yeri terk etmek mecburiyetinde kalmışlardır ki bu mühimdir ve Almanların arazi terkine başladıklarını gösterir.

Katî neticeleri havalardaki üstünlüğümüz sayesinde kazanacağımız mümkündür. Bununla beraber muvaffakiyetin bizim tarafımızda olma durumunda ısrar etmek lâzımdır.

Doğu cephesindeki Alman taarruzu geniş ölçüde ve şiddetlidir.

Almanların Moskova — Rostof demiryoluna muhtaç olduğuna şüphe yoktur. Almanların Don nehrine vardıkları muhtakkak değildir.

Alman taarruzu, Kafkasya tarafına yapılan iki taraflı taarruzun bir kolu olduğu muhtakkaktır.

Mareşal Rummelle

Kahireyi almak için katî emir verilmiş

Hangi taraf daha evvel kuvvet alırsa o taraf muzaffer olacak

Londra 7 (a.a.) — Londra gazeteleri Mısır ve Rusya muharebelerine ilk sahifelerinde büyük yerler ayırmakta Mısır vaziyeti ile daha çok alakadar olmaktadır. Rus kesiminin vahim durumunu da tebarüz ettirmektedirler.

Deyli ekspres gazetesi; sekizinci ordu mükemmel bir hücumu geçmiştir.

Mısır hakkında emniyet verici bir mütalaa yürütmeden evvel Almanları kilometre gerilere atmak lâzımdır.

Rummelle Kahireyi almak için katî emir verilmiştir. Mısırdaki müttefiklerden veya mihvercilerden hangisi daha evvel takviye alırsa o muzaffer olacaktır. Rummel kuvvetleri Trablusa 500 Tobrukta 350 kilometre uzaktadır.

Her iki tarafın da yorgunluğu görülmektedir. Bu vaziyet karşısında iyi tabiiyetlik iş görecektir.

General Ohinlek hava üslerini elinde tutmakta uçaklarımız ise üstünlüğünü muhafaza etmektedir.

Mısırdaki Müttefikler taarruzunda

Rummel kuvvetleri bunları karşılamaktadır

Ankara, 7 (a.a.)— Mısırdaki askerî harekât.

Londra ve Kahireden gelen haberler teşebbüsün Ohinleke geçmiş olduğunu bildiriyor.

Mihver tebliğleri de bunu kapalı olarak itiraf ediyorlar. Taarruzlar müttefikler tarafından yapılmaktadır.

Şimdi Rummel kuvvetleri sadece taarruzları karşılamaktadır. İngilizlerin bu taarruzları bir hafta on gün devam ettiği takdirde Mareşal Rummelin fazla ziyat vermemek için Marsa Matruha çekilerek orada kendisine geke düzen vermesi ihtimali vardır.

Londrada iki casus idam edildi

Londra 7 (a.a.) — Bu sabah burada iki casus idam edilmiştir.

Tababet ve ihtisas vesikalaları

Devlet Şûrasınca tasdik edilen yeni hükümler yürürlüğe girdi

Ankara — Vekiller Heyeti kararıyla tababette ihtisas vesikalaları hakkındaki nizamnamenin dördüncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve beşinci maddesi kaldırılarak bir muvakkat madde ile ve edilmiştir.

Yeni tasilata göre, dahili harici şubelerinde ihtisas sahibi olmak için bu şubelere ait seriyat ve laboratuvarlar da en az üç sene ve diğer şubeler için en az iki sene çalışmak şart koşulmaktadır.

Kulak, boğaz, burun, kadin hastalıkları ve bevliye şubelerinde mütehasıs olabilmek için ayrıca hariciye şubesinde bir sene çalışmak mecburiyeti konmaktadır. Çalışılacak yerlerin tayini Si-

hat Vekâletine bırakılmaktadır. Hıfzıssıhha şubesi için ihtisas müddeti dört senedir.

Fabri asistan olarak çalışacaklar, yukarıdaki müddetlerden bir sene fazla çalışacaklardır.

Yeni karara göre bu nizamnamenin neşrinden evvel muvazzaf veya fahri olarak asistanlığa tayin edilmiş bulunanlardan arzu edenler ve kâfi bilgi kazandırları da çalıştıkları seriyat ve laboratuvar şefleri tarafından tasdik edilenerin asistanlık müddetleri eski şartlar ve hükümlere göre hesap olunacaktır.

Devlet şûrasınca da tasdik edilmiş bu hükümler meriyet mevkiine girmiş bulunmakta dır.

Mısırdaki durum

Müttefikler Lehinedir

Savaşlar devam ediyor. 40 tank durduruldu

Kahire 7 (a.a.) — Dün Kahirede söylendiğine göre durum müttefikler lehinedir. Düşman kuvvetlerinin en büyük kısmı Elalemeyn'in cenup batısındadır.

Kahire 7 (a.a.) — Royter ajansının sekizinci ordu yanında bulunan muhabiri bildiriyor:

İngiliz ordusunun çöl muhafızlığı devam ediyor. Cenup Afrika birinci tümeninin savaş birlikleri Elalemeyn solunda ve cenubunda bulunmaktadır.

Hava kuvvetlerinin de yardımıyla Ohinlek ordusu şiddetli savaşlarda bulunmakta ve Rummel ordusunu yıpratmaktadır. Geçen Perşembe günü cenubi Afrika topçusu, yeni Zelanda topçularıyla birlikte hareket etmiş 40 mihver tankını durdurmuştur.

İngiliz kuvvetleri birdenbire önelerine tanklardan müteşekkil bir teşekkülün geldiğini görmüşler mevzi alarak cebennemi ateş saçan, toz bulutları kaldırarak bu tanklara 25 lık toplar, tank savarlarla hücum etmişlerdir. Düşman tankları geri dönerek çekilmeye mecbur olmuşlardır.

Kahire, 7 (a.a.) — Royterin sekizinci ordu nezdindeki muhabiri yazıyor:

Bütün gün devam eden muharebelerle müttefik kuvvetleri düşmanı hırpalıyorlar. Son günlerde muharebeler her cinse mensup İngiliz kuvvetleri iştirak etmiştir.

Yunan

Hava birlikleri Mısıra gelmişler

Newyork 7 (a.a.) — Yunan haberler nazırı Yunan hava birliklerinin üç Temmuzda Mısırdaki

Berline göre

Mısırdaki Vaziyet

Mihver için elverişlidir

Bern 7 (a.a.) — Jurnal Dö Jenevin Berlin muhabiri bildiriyor: Almanların Mısırdaki askerî vaziyetinin mihver için elverişli olduğunu söylüyorlar.

Elalemeyn mevki, müstahkem mevkiilerin sonu değildir. Mihverciler ikinci bir müstahkem hatla karşılaşmışlardır. Muharebeyi şimdi burada yapıyorlar.

General Ohinlek bütün kuvvetleriyle mukabele etmesine rağmen mihver kuvvetleri bunları püskürtmüştür. İngiliz kuvvetleri cenubi Afrika, yeni Zelanda ve Hind tümeninden mürekkeptir.

Alman gazeteleri İngiliz muhavemetinin arttığını yazıyorlar. Mısır hava meydanlarına yakın şarktan ve orta şarktan İngiliz uçaklarının getirilini bildiriyor. Alman gazetelerinin askerî ve siyasi muharrirleri, Rummelin harekâtile daha fazla meşgul oluyorlar.

Bir gazete bu kuvvetlerin İskenderiye - Aden - Seylan üzerinde birçok yerlerde irtibat kuracağını yazıyor.

Teeyyüd etmiyen bir habere göre

Mareşal Rummel yaralandı

Londra 7 (a.a.) — Kahireden alınan ve teeyyüd etmiyen haberlere göre Mareşal Rummel geçen Cuma günü yapılan muharebelerde yaralanmıştır.

toplandığını fakat bunların harbe iştirak edip etmediklerinden habri olmadığını bildiriyor.

Haberler Nazırlığı Newyork, Vaşingtonda bir haberler bürosu açmıştır.

Kursk ve Harkofta

Muharebeler artan bir şiddetle yapılıyor

İki orda arasında meydan muharebesi başladı

Moskova 7 (a.a.) — Kursk ve Harkofta cephesinde muharebeler devam ediyor. Almanlar gündüzün bir köyü işgal etmişlerse de güneş batarken bunlar püskürtmüştür. Bazı köyler bir kaç defa elden ele geçmekte dir. Muharebeler artan bir şiddetle devam ediyor.

Ruslar Voronek çebriini iki yerden müdafaa ediyorlar. Alman kuvvetleri Fonklar ordusu tarafından takviye edilmektedir. İki ordu arasında meydan muharebesi başlamıştır.

Londra 7 (a.a.) — Moskova dan öğrenildiğine göre; son muharebeler esnasında Alman kuvvetleri 380 tank 1:05 uçak Ruslar ise 180 tank 596 uçak kaybetmişlerdir.

Moskova 7 (a.a.) — Royterin muhabiri bildiriyor: Ağır Rus tankları Kursk muharebesine iştirak etmiş ve askerini geri çekilmesini temin ile çok iş görmüştür.

İrmağı geçen yirmi Alman topçusu püskürtmüştür. Alman esirler Alman piyadesinin bu tanklardan yıldıgını söylemişlerdir. Leningradı bombardıman eden bir ağır top bataryasının yeri tesbit edilmiş ve top ateşine tutulmuştur. Batarya altı ağır toptan müteşekkil idi.

Alman Orduları

Don nehrini geçtiler

Kırım sularında bir denizaltı batırıldı

Berlin 7 (a.a.) — Resmî tebliğ: Ordularımız Don nehrini geçmiştir. Voronek hava meydanını işgal ettik. Esir adedi günden güne artıyor. 61 tank tahrip edildi. Düşmana ezici darbeler indiriyoruz.

Kırım sularında bir deniz altı batırılmış karşı hücumları da 22 tayyare düşürülmüştür. Şiddetli savaşlar devam ediyor. Elalemeynde düşman taarruzu akim bırakıldı. Tank ve kamyon topluluklarına bombalar attık.

Hava kuvvetlerimiz İngilterenin doğu batısında sanayi çevresine akınlar yapmışlardır.

İlan

Takas Limited Şirketinden:

3 Temmuz 1942 Onma günü müzayedesinin icrası gazete ile ilân edilen Takas Limited Şirketi Mersin şubasının demirbaş eşyası bazı rucup sebeplerden dolayı yevmi mezkûrde yapılamıyarak 8 Temmuz 1942 günü saat 10 a talik edilmiş olduğundan tslip olanların mezkûr gün ve saatte müzayedenin icra olunacağı İthalâtçı ve İhracatçı birlikleri binasında hazır bulunmaları ilân olunur.

Satılacak eşya meydanında büyük ob'da bir adet daktilo makinesi ile hesap makinesi vardır. (922)

Japon - Çin harbi yıldönümü

Mareşal Çankayşek azmini teyit ediyor

Ankara 7 (R.G.) — Mareşal Çankayşek Çin harbinin altıncı yıl dönümü münasebetiyle söylediği bir hitabede toprak bütü lüğü temin edilmeye kadar muharebeye devam edileceği azmini teyit etmiştir.

Müttefik devletler ricali, Çine mesaj göndermişlerdir. Japon basını Japon muvaffakiyatını gösteren neşriyat yapıyorlar. Ve müttefiklerin Çine yardım etmeleri imkânı kalmamıştır. Çin ümitsiz bir haldedir. diyorlar.

İngiliz müşahitlerine göre:

Rusyadaki muharebeler vahim neticeler doğuracak

Ankara 7 (R.G.) — Rus yada olan muharebeler dünya etkilerini ilgilendirmektedir.

İngiliz gazeteleri ve radyoları bu hususta neşriyatta bulunmaktadırlar.

İngiliz müşahitleri doğu cephesindeki son muharebelerin vahim neticeler doğuracağı kanaatinde idirler.

Almanlar 6 günlük askerî harekâta mühim muvaffakiyetler elde etmişler. Don nehrini geçmişler Voronek şehri işgal etmişlerdir.

Yaralı taşıyan Bir gemi mitralyöz ateşine tutulmuş

Moskova 7 (a.a.) — Tas ajanı, yaralı asker taşıyan bir küçük Rus gemisinin Alman hava kuvvetleri tarafından taarruzla uğradığını ve müteaddit defalar mitralyöz ateşine tutulduğunu yazıyor.

Manifatura tevziati

Haziran ayı manifatura tevziati geç başlamış olduğundan diğer vilâyetlerin ihtiyaçları Temmuz ayı nihayetine kadar devam etmesi kararlaştırılmıştır. Temmuz tevziatının da bu hafta başlayacağı tahmin edilmektedir.

Memurların şahsî durumları

Dahiliye Vekaleti mühim bir tamim yaptı

Ankara - Dahiliye Vekaleti dahiliye memurlarının sicillerine işlenmesi icabeden hususlar hakkında bütün teşkilâtına bir tamim göndermiştir.

Bu tamimde, tayinleri gerek merkezce yapılan ve gerekse vilâyetlerce icra edilen bütün dahiliye memurlarının sicillerine işlenmesi icabeden vukuatın gününe bildirilmesi ve bu memurlar hakkında devlet şurasından, idare heyetlerinden veya mahkemelerden çıkan kararların tasdikli birer suretinin de muntazaman vekaletle gönderilmesi lüzumu ehemmiyetle bildirilmektedir.

Memurların şahsî durumlarının sicil dosyalarında gösterilmemiş olması halinde veya kanunî durumlarına tesir eden vukuata müteallik vesikaların sicil dosyasında bulunmaması takdirinde tekaüt maaşı tahsisinde dul ve yetim maaşı bağlanmasında mühim gecikmeler hasıl olmakta ve bundan da ilgililer çok sıkıntı çekmektedirler.

Bu tamim, bundan böyle bu gibi gecikmeleri önleyeceğinden memurların ve allelerinin her türlü muamelelerinde büyük bir sürat temin eylemiş olacaktır.

Yatılı talebe imtihanları

Bu sene muhtelif okullara 1500 talebe alınacak

Ankara - Her yıl olduğu gibi Maarif Vekaleti parasız yatılı talebe kabulü için hazırlık lara başlanmıştır. Parasız yatılı olmak isteyen talebelerin Ağustos ayı zarfında Vekaletle müracaat etmeleri ve bunların müsabaka imtihanlarının 1 ve 2 Eylülde yapılacağı alâkahlara bildirilmiştir.

Bu sene yurdun muhtelif okullarına 1500 parasız yatılı talebe alınacaktır.

B. Halit Ateş

İthalat ve ihracatçılar birliği müracaat bürosu şefi B. Halit Ateş rahatsızlığı dolayısıyla 15 gün mezuken İstanbul gitmiştir. Arkadaşımıza acil şifalar ve iyi yolculuklar dileriz.

RUSLAR

Yeni bir havan topu kullanıyorlar

İstokholm 7 (a.a) - Ruslar yeni bir havan topu kullanıyorlar. Bu top patladıktan sonra pek çok hararet neşretmektedir. Bunun bilhassa baraj ateşlerinde faydası çoktur. Bu toptan Morsk cephesinde istifade edilmiş ve .000 mermi atılmıştır.

Almanca

Dersleri

Gençlerimizden Almanca öğrenmek isteyenlere ehven fiatla muayyen zamanlarda ders verilir.

Nafia dairesi Muhasebecisi Sıtkı Avcıya müracaat.

Hayvan hastalıkları

Tarsus kazasının Özel, Çatalkeçi köyleri ile Eoğlu çiftliğinde koyunlar arasında evvelce çıkmış olan kılkurdu hastalığı sönmüştür.

Mersinin Çadır köyünde hayvanlar arasında hastalık çıktığı haber alınmış ve mahalline veteriner gönderilmiştir.

Veteriner müdürü

Veteriner müdürümüz B. Hüsameddin Karadağ bazı tetkiklerde bulunmak üzere Tarsusun köylerine gitmiştir.

Zayi ekme karnesi

Mersinden aldığım 4167 numaralı Temmuz, Ağustos aylarına ait ekme karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Camışerif mahallesi 67 sokak 26 No. evde
(918) Nuri Ertorhan

Zayi ekme karnesi

Mersinden aldığım Mayıs Haziran aylarına ait 685 No. lu ağır işçi karnemin dip kopyasını zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Liman Şirketinde
İbrahim oğlu
(920) Kadir Ökten

Zayi ekme karneleri

Tarsustan aldığım Temmuz, Ağustos aylarına ait 9985, 9986, 9987, 9988 No. lu ekme karnelerimi kaybettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Tarsus Kızılmutur M.
(923) Mehmed Turhan

Radio

Türkiye Radyosu
ANKARA Radyosu
Çarşamba - 8.7.1942

17.30	Program ve memleket saat ayarı
7.32	Vüendümüzu işletelim
7.40	Ajans Haberleri
7.55	Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
8.35	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Şarkılar
12.45	Ajans Haberleri
13.30	Şarkı ve türküler
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Müzik: Radyo Dans orkestrası (Nihad Esengin idaresinde)
18.45	Müzik: İnce saz Faslı
19.30	Memleket Saat Ayarı ajans haberleri
19.45	Serbest 10 Dakika
19.55	Müzik: Saz eserleri
20.15	Radyo Gazetesi
20.45	Bir halk türküsü öğreniyoruz - haftanın türküsü (Ziraat takvimi)
21.00	Hicaz makamından şarkılar
21.30	Konuşma (sağlık saati)
21.45	Müzik: Riyaseticumhur bandosu Şef İhsan Künçer
22.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
22.50	Yarınki Program ve kapanış.

Zayi ekme karneleri

Mersinden aldığım 8509, 8510, 8511, 8512, 8513, 8514, 8515, 8516 numaralı Temmuz ve Ağustos aylarına ait ekme karnelerimi kaybettim. Yenilerini alacağımdan eskilerin hükmü yoktur.

Nusratiye mahallesinde
1 No. lu evde
(921) Ali oğlu Ahmet Özgerek

ilan

Mersin Belediye Reisliğinden;

Belediye hayvanlarının ihtiyacı için satın alınacak 46000 kilo saman açık eksiltmeye konulduğu halde talip çıkmadığından eksiltme müddeti 10 gün uzatılmıştır.

17-7-942 Cuma günü saat 11 de belediye dairesinde ihale edileceğinden şartnameyi almak ve başkaca malumat edinmek isteyenlerin belediye muhasebesine müracaat eylemeleri ve muvakkat teminat makbuzu ve ticaret odası vesikalarıyla birlikte muayyen gün ve saatte belediye encümenine vermeleri ilân olunur. (925)

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	=	2000.-	Lira
3 >	1000 >	=	3000.-	>
2 >	750 >	=	1500.-	>
3 >	500 >	=	1500.-	>
10 >	250 >	=	2500.-	>
40 >	100 >	=	4000.-	>
50 >	50 >	=	2500.-	>
200 >	25 >	=	5000.-	>
200 >	10 >	=	2000.-	>

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinini de denemiş olursunuz. (1)

Göz hastalıkları Mütahassısı

Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel saat 10-12 arasında Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

ilan

No. 53

Fiat murakabe Komisyonu Riyasetinden:

3-6-942 tarihli içtimada tesbit olunan manifatura fiatları, cins, neveleri aşağıda gösterilmiştir.

İthalatçının adı	Manifatura cins ve nevi	Eri santim	Mikdarı Metre	İthalatçı satışı krş.	Toptancı satışı krş.	Perakendeci satışı krş.
Necati Hancı ve Sahip Gülmen	Krep Emprime	50	10576	139.66	149.43	161
" " "	Krep spor	100	77840	192.81	106.30	222
Fahri Uygurmen ve İsmail Açar	Hint gabardini	120	46299	345.72	369.92	398
Ahmet Ramazan	Poplin	60	1097	108.10	113.15	124
Satış Şirketi	Ekstra poplin	72.5	73152	139.21	148.95	160
Mehmet Akil ve şürekâsı	Karamandol	125	457.20	447.15	471.76	514
" " "	"	"	4572	448.68	473.38	516
" " "	Krep	70	23317.20	203.83	215.05	234
" " "	Krep Maji	60	18288	163.89	172.91	188
" " "	Poplin	60	21245.44	97.58	102.14	112
" " "	Ekstra poplin	60	24688.80	106.75	111.74	123
" " "	Basma	60	1770	99.40	104.88	114
Naci Akbay ve şürekâsı	İngiliz Lembrik	80	13793.72	190.41	203.73	219
Mehmet Akil ve şürekâsı	Poplin	72.5	18288	150.86	161.42	173
" " "	Gabardin	122.5	1508.75	299.13	320.06	344
Mustafa Gandur	Hindistan poplini	62.5	7217	125.82	134.62	145
" " "	Dülbent	107.5	1828.80	101.41	108.5	116
" " "	Hind poplini	62.5	10980	182.22	194.97	210
" " "	Japon	70	3657.60	179.13	191.66	206
" " "	Dülbent	107.5	45720	98.95	105.87	114
" " "	"	"	5486.40	88.10	94.26	101
" " "	"	87.5	23774.40	77.59	83.02	89
" " "	Hind gabardini	117.5	3657.60	304.87	326.21	375
" " "	Gotton greo	65	32918.40	236.44	252.99	272
" " "	İndiye krep	65	21390.55	146.40	156.64	168

NOT: Mersinde müesses perakendeciler ithalat eşyasını doğrudan doğruya ithalatçılardan alacaklarından ayrıca toptancı kârı ilâve edilemez. İşbu perakende satış fiatları Mersin içindir. (919)

Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpinarı ve Gözneye muntazam otobüs, kamyon seferleri yapmaktayız. Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:

Fındıkpinarına Otobüsle gidiş 200
" " " " **dönüş 150**
Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur
Gözneye gidiş 200
" " " " **dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.**

Doğ Garajı sahipleri
(778)12 - 15 Süleyman ve Mitat Kardeşler

Yurddaş! Türk Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır.